



12 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Komendant
płk Mirosław Kałużny

12WOG-SZP.2812.58.2024

Toruń, dn. 18 września 2024 r.

Adresaci: DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: Dostawa odzieży roboczej i ochronnej.

INFORMACJA W ZAKRESIE UDZIELENIA WYJAŚNIEŃ
DO PYTAŃ WNIESIONYCH PRZEZ WYKONAWCĘ W POSTĘPOWANIU
ZAREJESTROWANYM POD NUMEREM REFERENCYJNYM - D/61/12WOG/2024

I. W nawiązaniu do zapytania, które wpłynęło do Zamawiającego zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. „Prawo zamówień publicznych” (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający udziela wyjaśnień zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

zadanie 4 poz. 6 Ubranie kwasoochronne

Prosimy o usunięcie wymogu, aby oferowane ubranie było zgodne z normą EN14325, gdyż jest to norma dotycząca metod badania i nie wpisuje się jej na dokumentach, prosimy także o zmianę normy EN340, która już nie obowiązuje i została zastąpiona kilka lat temu normą EN ISO 13688.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający modyfikuje zapisy w części nr 4 poz.6 (załącznik nr 1.4 do SWZ).

Pytanie nr 2

zadanie 4 poz. 6 Ubranie kwasoochronne

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie bluzy zapinanej na suwak kryty plisą .

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w części nr 4, poz.6 dopuszcza bluzę zapinaną na suwak kryty plisą.

II. ZMIANA (MODYFIKACJA) TREŚCI SWZ

Tak

Nie

III. ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU:

Tak

Nie

IV. PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA WNIOSKÓW O DOPUSZCZENIE

Tak, komisja proponuje wyznaczyć nowy termin:

Składania wniosków: godz.

otwarcia wniosków: godz.

Nie

Zamawiający informuje, iż udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu oraz prowadzą do zmiany treści SWZ.

KOMENDANT

/ - / płk Mirosław KAŁUŻNY

Anna Wiczanowska
tel. 261-433-271
e-mail:awiczanowska347@milnet-z.ron.int

Tel.261433-540
e-mail:12wog@ron.mil.pl
www.12wog.wp.mil.pl

ul . Okólna 37
87-103 Toruń